130, § 1º da Lei nº. 6.404, de 15 de dezembro de 1976 (“LSA”); (b) foi dispensada a convocação pela 
imprensa na forma do art. 124, § 4º, da LSA; (c) foi aprovada a distribuição de dividendos ao acionista controlador da 
Companhia, no montante total de R$ 70.993.605,54 (setenta milhões, novecentos e noventa e três mil e seiscentos 
e cinco reais e cinquenta e quatro centavos), relativos à totalidade da Reserva de Lucros - Estatutária, a serem pagos 
em moeda corrente nacional, em até 60 (sessenta) dias contados do encerramento do exercício social do ano de 
2025, por meio de crédito em conta corrente indicada pelo acionista;